
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 719.354,39R$              100.709,58R$                 100.709,58R$           100.709,58R$                -R$                               10/02/2022 09/02/2022
Fevereiro 712.732,58R$              99.782,54R$                    99.782,54R$              99.782,54R$                  -R$                               10/03/2022 08/03/2022
Março 713.204,21R$              99.848,57R$                    99.848,57R$              99.848,57R$                  -R$                               08/04/2022 31/03 e 08/04/2022
Abril 711.128,12R$              99.557,92R$                    99.557,92R$              99.557,92R$                  -R$                               10/05/2022 04/05 e 10/05/2022
Maio 874.251,61R$              122.395,13R$                 122.395,13R$           122.395,13R$                -R$                               10/06/2022 06/06 e 08/06/2022
Junho 873.100,61R$              122.234,00R$                 122.234,00R$           122.234,00R$                -R$                               08/07/2022 05/07 e 08/07/2022
Julho 867.044,36R$              121.386,12R$                 121.386,12R$           121.386,12R$                -R$                               10/08/2022 08/08/2022
Agosto 865.731,36R$              121.202,30R$                 121.202,30R$           121.202,30R$                -R$                               09/09/2022 06/09 e 09/09/2022
Setembro 778.616,80R$              109.006,18R$                 109.006,18R$           109.006,18R$                -R$                               10/10/2022 05/10/2022
Outubro 784.995,52R$              109.899,21R$                 109.899,21R$           109.899,21R$                -R$                               10/11/2022 10/11/2022
Novembro 778.403,31R$              108.976,30R$                 108.976,30R$           108.976,30R$                -R$                               09/12/2022 07/12 e 06/12/2022
Dezembro 778.115,46R$              108.936,01R$                 108.936,01R$           108.936,01R$                -R$                               10/01/2023 28/12/2022 e 10/01/2023
13°	Salário 740.645,06R$              109.290,16R$                 109.290,16R$           109.290,16R$                -R$                               31/12/2022 06/12/2022 e 10/01/2023
TOTAL 10.197.323,39R$					 1.433.224,02R$												 1.433.224,02R$					 1.433.224,02R$										 ‐R$																														

EXERCÍCIO	DE	2022

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS

Estado de Pernambuco

Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	nº	1.658	de,	de	16	de	maio	de	2019

Município	de	Canhotinho

ANEXO	XI	A

DATA	DO	REPASSE
DATA	DO	

VENCIMENTO5
BASE	DE	CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CANHOTINHO

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b13aa04a-df2c-40db-8888-ec2df9d57005



Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 719.354,39R$               172.645,04R$               172.645,04R$               -R$                                172.645,04R$                   -R$                                  10/02/2022 09/02/2022
Fevereiro 712.732,58R$               171.055,81R$               171.055,81R$               -R$                                171.055,81R$                   -R$                                  10/03/2022 08/03/2022
Março	 713.204,21R$               171.168,99R$               171.168,99R$               -R$                                171.168,99R$                   -R$                                  08/04/2022 31/03 e 08/04/2022
Abril	 711.128,12R$               170.670,74R$               170.670,74R$               -R$                                170.670,74R$                   -R$                                  10/05/2022 04/05 e 10/05/2022
Maio	 874.251,61R$               209.820,38R$               209.820,38R$               -R$                                209.820,38R$                   -R$                                  10/06/2022 06/06 e 08/06/2022
Junho 873.100,61R$               209.488,09R$               209.488,09R$               -R$                                209.488,09R$                   -R$                                  08/07/2022 05/07 e 08/07/2022
Julho	 867.044,36R$               208.080,94R$               208.080,94R$               -R$                                208.080,94R$                   -R$                                  10/08/2022 08/08/2022
Agosto	 865.731,36R$               207.756,13R$               207.756,13R$               -R$                                207.756,13R$                   -R$                                  09/09/2022 06/09 e 09/09/2022
Setembro 778.616,80R$               186.729,55R$               186.729,55R$               -R$                                186.729,55R$                   -R$                                  10/10/2022 05/10/2022
Outubro 784.995,52R$               188.298,23R$               188.298,23R$               -R$                                188.298,23R$                   -R$                                  10/11/2022 03//11 e 10/11/2022
Novembro 778.403,31R$               186.706,01R$               186.706,01R$               -R$                                186.706,01R$                   -R$                                  09/12/2022 06/12 e 07/12/2022
Dezembro 778.115,46R$               186.548,45R$               186.548,45R$               -R$                                186.548,45R$                   -R$                                  10/01/2023 28/12/2022 e 10/01/2023
13°	Salário 740.645,06R$               187.354,81R$               187.354,81R$               -R$                                187.354,79R$                   -R$                                  31/12/2022 06/12/2022 e 10/01/2023
TOTAL 10.197.323,39R$							 2.456.323,17R$									 2.456.323,17R$									 ‐R$																															 2.456.323,15R$													 ‐R$																																	

DATA	DO	
VENCIMENTO5

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	MUNICÍPIO	(RPPS)
					ANEXO	XI	B

RECOLHIDA4

Estado de Pernambuco
Município	de	Canhotinho

ÓRGÃO/ENTIDADE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CANHOTINHO

EXERCÍCIO	DE	2022

CONTABILIZADA DATA	DO	REPASSEBENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b13aa04a-df2c-40db-8888-ec2df9d57005



Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 719.354,39R$               35.967,71R$ 35.967,71R$  35.967,71R$  -R$  10/02/2022 09/02/2022
Fevereiro	 712.732,58R$               35.636,63R$ 35.636,63R$  35.636,63R$  -R$  10/03/2022 08/03/2022
Março	 713.204,21R$               35.660,22R$ 35.660,22R$  35.660,22R$  -R$  08/04/2022 31/03 e 08/04/2022
Abril 711.128,12R$               35.556,39R$ 35.556,39R$  35.556,39R$  -R$  10/05/2022 04/05 e 10/05/2022
Maio	 874.251,61R$               43.712,57R$ 43.712,57R$  43.712,57R$  -R$  10/06/2022 06/06 e 08/06/2022
Junho 873.100,61R$               43.655,03R$ 43.655,03R$  43.655,03R$  -R$  08/07/2022 05/07 e 08/07/2022
Julho 867.044,36R$               43.352,22R$ 43.352,22R$  43.352,22R$  -R$  10/08/2022 08/08/2022
Agosto	 865.731,36R$               43.286,57R$ 43.286,57R$  43.286,57R$  -R$  09/09/2022 06/09 e 09/09/2022
Setembro 778.616,80R$               38.930,84R$ 38.930,84R$  38.930,84R$  -R$  10/10/2022 05/10/2022
Outubro 784.995,52R$               39.249,77R$ 39.249,77R$  39.249,77R$  -R$  10/11/2022 10/11/2022
Novembro 778.403,31R$               38.920,16R$ 38.920,16R$  38.920,16R$  -R$  09/12/2022 06/12 e 07/12/2022
Dezembro 778.115,46R$               38.905,77R$ 38.905,77R$  38.905,77R$  -R$  10/01/2023 28/12/2022 e 10/01/2023
13°	Salário 740.645,06R$               39.032,25R$ 39.032,25R$  39.032,25R$  -R$  31/12/2022 06/12/2022 e 10/01/2023
TOTAL 10.197.323,39R$						 511.866,13R$												 511.866,13R$																	 511.866,13R$														 ‐R$

DATA	DO	REPASSE
RECOLHIDA⁴

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA	 CONTABILIZADA
DATA	DO	

VENCIMENTO5

CONTRIBUIÇÃO	DO	ÓRGÃO/ENTIDADE‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)BASE	DE	CÁLCULO

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CANHOTINHO

ANEXO	XI	C

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b13aa04a-df2c-40db-8888-ec2df9d57005
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